
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 Pestré informace z mnoha oblastí 

 Přehledně, čtivě, srozumitelně 

 Kontakty, odkazy, zdroje 

 Bohatý fotografický doprovod 

 Od č. 4/2017 celobarevné provedení 

 68–76 stran A4, 4× ročně 
 

Rubriky: Letem světem  Víte, že…  
Zpravodajství  Editorial  Kronika  
Napsali jste nám  Sociální služby  
Zdravotnictví  Zdravotechnika a kom-
penzační pomůcky  Představujeme (or-
ganizace tělesně handicapovaných, orga-

nizace služeb pro těles. handicapo-
vané)  Kultura a společenské akce 
 Galerie tělesně handicapovaných 
malířů  Film  Poezie z vašeho 
pera  Sport  Reportáže  Dopra-
va a alternativní přeprava  Moto-
rismus  Vzdělávání  Zaměstná-
vání  Naše tipy (knihy, CD, DVD, 
internet)  Poradna  Bezbariérové 
úpravy  Tipy na dovolenou, poby-
ty a výlety  Lidé a vztahy  Vaše 
tvorba  Z historie  Věda a tech-
nika  Tipy pro volný čas (vaření, 
arteterapie pro zdraví i pro radost, 
kvíz)  Humor  Čtenářská inzerce 
 Inzerce dodavatelů kompenzační 
techniky 

 

CELOBAREVNÉ PROVEDENÍ  

 

 
 

 



 

 

 

 

 Telefonicky: 
- v redakci: 596 783 174, 10–17 h., 
- u vydavatele: Ostravské organizace vozíčkářů, spolek, (Ho-
rymírova 121, 700 30  Ostrava-Zábřeh): 596 786 353 (8-13 h.) 
 E-mailem: dzidopetr@volny.cz 
Při přihlášení uveďte Vaši celou adresu a telefonní číslo. 
 
 

Minimálně 160 Kč/kalendářní rok/4 čísla. 
Při přihlášení v průběhu roku: částka podle počtu nevydaných 
čísel. 
Na požádání Vám můžeme zaslat poslední již vydané číslo 
(pokud je skladem). 
 
 

 Předtištěnou složenkou „A“ zaslanou s prvním výtiskem 
VOZKY. Do políčka Zpráva pro adresáta vepište: „VOZKA: 
rok odběru“. Vyplňte jméno a příjmení odběratele a doručo-
vací adresu. Jako variabilní symbol uveďte telefonní číslo 
odběratele. 
 Bankovním převodem:  
Č. účtu: 2701107774 / 2010 (Fio banka, a.s.).  
Variabilní symbol: Vaše telefonní číslo 
Specifický symbol: 201 
Zpráva pro příjemce: „Vozka rok odběru“ 

 
 

  

  

 


